
ГЛАВНИ ОДГОВОРНОСТИ
Организира, координира и контролира работа на Секторот за техника и
развој;
Се грижи за одржување, исправност и функционалност на објектите,
опремата и техничките системи;
Следи примена на технички стандарди, процедури и законски прописи;
Соработува со другите сектори за навремена техничка поддршка и
подобрување на процесите;
Дава насоки и распределува задачи на вработените во секторот;
Планира потреби за материјали, опрема и средства за работа;
Следи реализација на активностите и предлага мерки за унапредување
на работењето.

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
Завршено најмалку средно стручно образование; завршен технички
факултет ќе се смета за предност;
Претходно работно искуство на иста или слична раководна позиција ќе
се смета за предност;
Изразени организациски, лидерски и менаџерски способности;
Одговорност, посветеност и професионален пристап кон работата;
Познавање на MS Office пакетот;
Возачка дозвола Б категорија;
Подготвеност за континуирана лична едукација, стручно усовршување и
професионален развој;
Способност за навремено препознавање, анализа и разрешување на
проблеми;
Способност за работа во динамична средина и под притисок;
Способност за координација на тим, поставување приоритети и следење
на реализација на работните задачи.

НИЕ НУДИМЕ
Локација: Велес
Можност за кариерен раст и професионален развој
Обезбеден превоз и топол оброк
Конкурентна плата и бонуси
Платено колективно осигурување
Ваучер за склучен брак
Пакет за новороденче
Роденденски подарок
Пакет производи за големите верски празници
Роденденски подарок за деца до 5 години
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